



No. EXPEDIENTE
EDEESTE-CCC-LPN-2023-0002
1

EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

13 de marzo de 2023

Página 1 de 1

No. Solicitud: **EDEESTE-CCC-LPN-2023-0002**Objeto de la compra: **Adquisición de Uniforme Colaboradores ATC**

Rubro: 53102710-Uniformes Corporativos

Planificada: Si

Detalle

LOTE 1	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	53102710 ABRIGOS M/L EN ALGODON CON CAPUCHA SEG/M	155	UD	\$1,100.00	\$170,500.00
2	53102710 POLOS EN ALGODON CON 1 LOGO BORDADO	120	UD	\$900.93	\$108,111.60
				Total Lote	\$278,611.60
LOTE 2	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	53102710 PANTALONES DE VESTIR EN GABARDINA	2220	UD	\$1,000.00	\$2,220,000.00
2	53102710 CHALECÓS EN GABARDINA FORRADO , CON BOTO	740	UD	\$1,100.00	\$814,000.00
3	53102710 CORBATA GABARDINA	300	UD	\$400.00	\$120,000.00
				Total Lote	\$3,154,000.00
LOTE 3	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	53102710 CAMISAS EN ALGODON	2685	UD	\$993.57	\$2,667,735.45
2	53102710 BUFANDA LISA EN SEDA	440	UD	\$493.54	\$217,157.60
				Total Lote	\$2,884,893.05

Plan de Entrega Estimado

LOTE	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-3	Almacén central EDEESTE: Calle San Lorenzo No.1, esq. Av. Sabana Larga (Los Mina).	1	A Requerimiento


ORLEIDS RODRIGUEZ
 GERENTE DE ABASTECIMIENTO

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 - Expediente de Compras
 Copia1 - Agregar Destino